
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/03249/2018/SÚ 

MP/04050/2018/SÚ/ME 

Polička 14.2.2018 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ 

OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

 

Mešťanová Eliška 

461 723 817 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

Obec Kamenec u Poličky, IČO: 00276804, Kamenec u Poličky 90, 572 01  Polička 

(dále jen "žadatel") podal dne 5.2.2018 žádost o vydání společného povolení na stavbu s názvem: 

Chodník 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 80, 95, 98, 181, 274, parc. č. 11, 13, 14, 23, 31/1, 32/1, 

32/2, 33/1, 41/1, 43/2, 44/2, 46, 50/1, 50/2, 51, 58/1, 58/2, 60/1, 60/2, 61/1, 61/2, 62/3, 63, 

65, 93/30, 93/31, 93/57, 355, 361/2, 1386/1, 1387/1, 1976/3, 1977, 1981/1, 1984/1, 1986/1, 

1988/1, 1988/2, 1988/5, 1989/1, 1989/3, 1989/4, 1989/5, 1989/6, 1989/7, 1989/11, 1989/12, 

2065, 2082 v katastrálním území Kamenec u Poličky.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

Stavba obsahuje: 

- SO 101    Chodník 0,000 00 – 0,086 70 km 

- SO 102.1 Chodník 0,216 20 – 1,390 00 km 

- SO 101.2 Chodník 1,390 00 – 1,467 00 km   

- SO 101.3 Chodník 1,467 00 – 1,703 80 km 

- SO 101.4 Chodník a nástupiště 0,185 40 – 0,222 25 km 

- SO 101.5 Chodník a nástupiště 0,903 60 – 0,936 60 km 

- SO 103    Odstavná plocha 0,49480 – 0,52380 km 

- SO 104    Odsunutí silnice II/353 

- SO  401   Veřejné osvětlení 

- SO  402   Přeložka sdělovacího vedení 

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a jako věcně a místně příslušný speciální 

stavební úřad podle ust. § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), ve 

věcech místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací oznamuje zahájení 

společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. 



Spis.zn.: MP/03249/2018/SÚ 

Čj.: MP/04050/2018/SÚ/ME str. 2 

 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky do 

12.3.2018. 
 

Stavební úřad současně ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení 

možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, a to nejpozději do 5-ti 

dnů ode dne skončení lhůty pro podání námitek na Městském úřadě Polička, stavebním 

úřadě. Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 

námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 

nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 

zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 

rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 

jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 

opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které 

překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Eliška MEŠŤANOVÁ 

zástupce vedoucího stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno min. 15 dní na úřední desce 

 

Vyvěšeno dne :………………… ..                                               Sejmuto dne:………………….. 

 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:       

 

 

 



Spis.zn.: MP/03249/2018/SÚ 

Čj.: MP/04050/2018/SÚ/ME str. 3 

 
Obdrží: 

Účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (prostřednictvím veřejné datové sítě do 

datové schránky) 

Obec Kamenec u Poličky, IDDS: 5qpa83m 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

Božena Šlosrová, Kamenec u Poličky č.p. 115, 572 01  Polička 

Vít Mlynář, Kamenec u Poličky č.p. 155, 572 01  Polička 

Milan Zavřel, Dolní Újezd č.p. 244, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Marie Zavřelová, Dolní Újezd č.p. 244, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 

Anna Trávníčková, Kamenec u Poličky č.p. 111, 572 01  Polička 

Jan Trávníček, Kamenec u Poličky č.p. 111, 572 01  Polička 

Jiří Ondrák, Kamenec u Poličky č.p. 110, 572 01  Polička 

Tomáš Ondrák, Kamenec u Poličky č.p. 110, 572 01  Polička 

Zuzana Pokorná, Kamenec u Poličky č.p. 105, 572 01  Polička 

Luboš Dvořák, Kamenec u Poličky č.p. 103, 572 01  Polička 

Lukáš Záruba, Kamenec u Poličky č.p. 104, 572 01  Polička 

Jaroslava Zerzánková, Kamenec u Poličky č.p. 212, 572 01  Polička 

Marie Lněničková, Kamenec u Poličky č.p. 96, 572 01  Polička 

Marie Homolková, Kamenec u Poličky č.p. 24, 572 01  Polička 

Ing. Jan Mlynář, Kamenec u Poličky č.p. 93, 572 01  Polička 

Ilona Mlynářová, Kamenec u Poličky č.p. 93, 572 01  Polička 

Přemysl Zobač, Pomezí č.p. 158, 569 71  Pomezí 

Lenka Zobačová, Pomezí č.p. 158, 569 71  Pomezí 

Josef Cacek, Kamenec u Poličky č.p. 164, 572 01  Polička 

Jindřiška Cacková, Kamenec u Poličky č.p. 79, 572 01  Polička 

Marie Novotná, Borovnice č.p. 28, 592 42  Jimramov 

Božena Vávrová, Kamenec u Poličky č.p. 128, 572 01  Polička 

Radka Maixnerová, Kamenec u Poličky č.p. 78, 572 01  Polička 

Božena Dušková, M. Švabinského č.p. 755, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jana Baníková, 1. máje č.p. 606, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Vlastimil Buchta, Kamenec u Poličky č.p. 73, 572 01  Polička 

Jarmila Kalášková, Sněžné č.p. 207, 592 03  Sněžné 

Viliam Bánoczay, Kamenec u Poličky č.p. 68, 572 01  Polička 

Michaela Bánoczay, Kamenec u Poličky č.p. 68, 572 01  Polička 

František Červený, Kamenec u Poličky č.p. 125, 572 01  Polička 

Jolana Popelková, Kamenec u Poličky č.p. 125, 572 01  Polička 

Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Dotčené orgány (prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky) 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy – e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a ŽP - e-mailem/elektronicky 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, ÚOVS-dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: 

ndihp32 

K vyvěšení na úřední desce:   

MěÚ Polička, odbor tajemník, úsek podatelny  

Obecní úřad Kamenec u Poličky, Kamenec u Poličky č.p. 90, 572 01 Polička                                                                                                


		2018-02-14T12:48:54+0100
	z




